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Minimalni vyska: 271 mn. m.

Maximalni vyska: 745 mn. m.

Prlimérna vyska: 502.7 m n. m.

Maximalni rozdil: 474 m

Celkové stoupani: 477 m

Celkové klesani: 920 m

Pocatecni vyska: 745 mn. m.

Koncova vyska: 302mn.m.

Konecna bilance: -443 m
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Minimalni rychlost:
Maximalni rychlost:
Préimérna rychlost stoupani:
Prdimérna rychlost klesani:
Préimérna rychlost na roving:

Prdimérna rychlost:

0.4 km/h
9.4 km/h
4.8 km/h
4.7 km/h
4.6 km/h
4.7 km/h
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Datum trasy: 8.5.2010
Cas na zacéatku trasy: 10:57:27
Cas na konci trasy: 14:02:33
Celkové doba trasy: 3h 05m 06s
Celkova doba stoupani: 1h 12m 20s
Celkova doba klesani: 1h 33m 20s

Celkova doba roviny: 19m 26s
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Celkova plo3na vzdalenost: 9 km

Celkova skute¢na vzdalenost: 9.2 km
Vzdalenost stoupani: 3.3km
Vzdéalenost klesani: 5.4 km

Vzdalenost roviny: 0.4 km



